Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com>

Esclarecimentos Pregão Eletrônico Número 157/2023
4 mensagens

Evandro Valle <evandro.valle@billingpay.com.br> 2 de agosto de 2023 às 23:15
Para: "licitacaopmnf@gmail.com" <licitacaopmnf@gmail.com>, Evandro Valle <evandro.valle@billingpay.com.br>

Ilmo. Sr. Pregoeiro,

Seguem, em anexo, peça requerendo esclarecimentos acerca do Pregão n. 157/2023.

Att,

Evandro Valle

Diretor Jurídico

Billingpay

Enviado do Email para Windows

2 anexos

DOC I - Contrato Social Billing Pay.pdf
675K

QUESTIONAMENTOS NOVA FRIBURGO - final.pdf
679K

Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com> 3 de agosto de 2023 às 10:32
Para: Secretaria Municipal de Governo SeGov <secgovnf@gmail.com>

Bom dia!

           Segue pedido de esclarecimento.

Atenciosamente,

Comissão de Pregão I
[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

DOC I - Contrato Social Billing Pay.pdf
675K

QUESTIONAMENTOS NOVA FRIBURGO - final.pdf
679K

Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com> 7 de agosto de 2023 às 12:04
Para: Evandro Valle <evandro.valle@billingpay.com.br>

https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=550986
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=60f7fc15ee&view=att&th=189b92dc489918fb&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=60f7fc15ee&view=att&th=189b92dc489918fb&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=60f7fc15ee&view=att&th=189bb9a564fc3d6d&attid=0.1&disp=attd&realattid=189bb99bc8dc8b00f861&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=60f7fc15ee&view=att&th=189bb9a564fc3d6d&attid=0.2&disp=attd&realattid=189bb99bc8dfda4ff822&safe=1&zw

Boa tarde!

        Informamos aos interessados que o Processo Licitatório do Pregão Eletrônico nº 157/2023 instaurado sob o Processo Administrativo nº
5.561/2023, que tem por objeto a Contratação de empresas especializadas em prestação de serviços para o gerenciamento do
Sistema de Bilhetagem Eletrônica e monitoramento do serviço municipal de Transporte Coletivo do município de Nova
Friburgo/RJ  será SUSPENSO para melhor análise dos pedidos de esclarecimento e impugnação interpostos e eventual revisão, adequações
e alterações pertinentes ao edital do presente processo licitatório.

Atenciosamente,

Comissão de Pregão I.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com> 25 de agosto de 2023 às 16:34
Para: Evandro Valle <evandro.valle@billingpay.com.br>

Boa tarde!

            Segue resposta ao pedido de esclarecimento.

Atenciosamente,

Comissão de Pregão I.

Em qua., 2 de ago. de 2023 às 23:15, Evandro Valle <evandro.valle@billingpay.com.br> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Esclarecimento Byllingpay.PDF
398K

mailto:evandro.valle@billingpay.com.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=60f7fc15ee&view=att&th=18a2e32285d64e8f&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_llqzrgu50&safe=1&zw